[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   30.10.2018 г.     №  2076

О переводе земельного участка из одной категории в другую

      В соответствии со ст. 11, ст. 8, ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации,   п. 1    ст. 9    Федерального    закона     от 21.12.2004г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Решением   Совета    муниципального   образования город Вольск № 63/3-280 от 07.09.2018г., ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в земли населенных пунктов  земельный участок, с кадастровым номером 64:42:010901:1, площадью 749572 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, город Вольск, улица Маршала Жукова, № 25.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев